



Verkstadsarbetare till Permascand AB

Vill du arbeta i en internationell miljö och vara med på vår expansiva resa? Då ska du söka tjänsten som verkstadsarbetare!

Tjänsten innefattar i huvudsak montage och bearbetning samt förädling av material och produkter både manuellt och maskinellt. Inom tjänsten förekommer även kontroller och granskningar av tillverkad produkt mot ritning eller annan specifikation. Även enklare svetsning förekommer. Rapportering sker till Water Treatment Assembly Department Manager.

Kvalificering och personliga egenskaper

Vi söker dig med gymnasieutbildning med inriktning mot industri. Kunskaper i Monitor, ritningsläsning, truck- samt treverskort är meriterande.

Arbetet kräver ett strukturerat och självständigt arbetssätt och för att arbetet ska hålla hög kvalitet är det viktigt att du är noggrann och initiativtagande. För att lyckas bra i rollen är du även ansvarsfull, flexibel och har god samarbetsförmåga.

Tjänsten avser anställning hos Permascand, omfattning heltid under dagtid med placering i Ljungaverk.

Ansökan

Vill du arbeta i ett spännande och expansivt bolag, ansök omgående, dock senast 2024-07-31. Urval och intervjuer sker löpande så ansök redan i dag!

För ytterligare information kontaktar du Department Manager Stefan Ernqvist 0691-355 23.

Du sänder din ansökan till HR@permascand.com.

Om Permascand AB

Permascand är en oberoende högteknologisk tillverkare av elektrokemiska lösningar baserade på egenutvecklade katalytiska beläggningar för miljöteknikapplikationer. Med ett kundinriktat fokus har bolaget levererat elektroder och eftermarknadstjänster till en mängd olika branscher i 50 år. Permascand har sitt huvudkontor i Ljungaverk där bolaget driver forsknings- och utvecklingsverksamhet, teknikutveckling och produktion. Bolaget har även kontor i Stockholm, Göteborg och Vancouver, Kanada och har totalt ca 120 anställda.

För mer information, besök: www.permascand.com

Inför rekryteringsarbetet har vi tagit ställning till rekryteringskanaler och marknadsföring. Vi undanber oss därför kontakt med mediasäljare, rekryteringssajter och liknande.